7.512.000

315.000 320.000 325,000 330.000 335.000

46°30'W

Aguas de Linddia

Itapira

+
+
+

22°30'S
22°30'S

Linddia

X
/
\
J
/
+
7.512.000

__/ Artur Nogueira .

.'_.-.r--\,.\‘_’_.r

7.509.000

7.506.000

7.503.000

7.500.000

7.497.000

7.494.000

7.491.000

L/
Ly ]
S 9
2 ™,

Santo Aleixo /_

1.
Corr. d‘3 <
S50 Francis®® "
®, Parque
Fazendag, .
Vertentes

Fazenda

)
Vertente opi AL
.

Platidol e
acldolandia - - ”
RGN o T

Monte'samkhya | —_ 7" sitiake. L

Jardim|

JdfQuiririm)

Ly
Jﬂc‘i.‘gq.das‘ a
= Palmeirai £y

. [ \ __,_, = ;
‘i C \» .}\\ .|
. G Lo\g\\Pi\n'os Chicara— > {
Z 4 - Village Ranﬁy
: ., e
Fazendal\/_\ ZEC

Carr\lpinho

-,
SltiorSdo Luis |
w 7
-, L il
Sltio Sd0'Benedito

L4
Ribsda Pro™> Récanto Beira Rio Fazenda.
Campineiro *.
+

S

Corr. das.. O@m
Tabaranas 9%

iy =" b 2 e
ra) [ elores, ¢ — /

N

Serra de
Baixo

aRodrig'es

—

7.509.000

7.506.000

7.503.000

7.500.000

7.497.000

7.494.000

7.491.000

315.000

320.000

325.000

330.000

335.000

Santo Antonio de Posse
Socorro

Holambra

Cosmopolis

SPp
Jaguaritna Amparo

Monte Alegre do Sul

Paulinia .
Pedreira

Pinhalzinho Pedra Bela

Consércio Intermunicipal
para o Desenvolvimento do
Polo Turistico do Circuito das Aguas Morungaba Braganca Paulista

Tuiuti

Vargem

46°30'W

Referéncias Locacionais
DLimite Municipal - Serra Negra

——

Area Edificada (UHCT, 2014)
Sistema Viario
=—— Rodovia Pista Dupla

Rodovia Pista Simples

Estradas Municipais
— Arruamento
Hidrografia

— Curso d'agua
Perimetro Urbano

Zoneamento Rural
" Zona de Conservacdo do Ambiente Natural (ZCAN)
Zona de Uso Rural Sustentdvel (ZURS)
Zoneamento Urbano
. Zona Predominantemente Residencial de Baixa Denside (ZPR1)
. |Zona Predominantemente Residencial de Média Denside (ZPR2)
|| Zona Predominantemente Residencial de Média a Alta Densidade (ZPR3)
B Zona Rururbana (ZUR)
B Zona Rururbana Isolada (ZURI)
B Zona de Atividade Econdmica (ZAE)
B Zona de Centralidade (ZC)
B Zona de Especial Interesse Social (ZEIS)
. |Zona de Expans3o Controlada (ZEC)
| Zona de Interesse Ambienta (ZIA)
" Zona de Ocupacio Prioritaria (ZOP)

Referéncias:

DAEE, 2017. Cursos d'agua, 1:50.000.

DER, 2019. Rodovias.

SERRA NEGRA, 2015. Limite Municipal.

SERRA NEGRA, 2003. Arruamento e Estradas Municipais (ajustado).
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